様式第7号（第８条関係） （登録番号　　　　　）

妙高市長　様

申込者　〒

 住所

 氏名 ㊞

 電話番号　　　　（　　　　）

 E-mail

続柄

本人

　・地域名（　　　　　　　　　　　）　　　・どこでもよい

１．賃貸　　　２．購入

１．賃貸　　　　　　万円／月程度

２．購入　　　　　　万円程度

※以下は市側の記入欄ですので、記入しないでください。

１．移住・定住　　　　　　　　２．二地域居住

３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名 勤務先又は学年

利用の目的

家族構成

生年月日

例えば、間取り、状態、広さ、立地、環境、設備、など

特記事項

希望価格

希望条件

その他

例えば、空き家利用に関して、心配事、不安なこと、など

有効期日

受付日     　　年　　月　　日 現地案内日

希望地域

希望形態

    　　年　　月　　日

    　　年　　月　　日

登録抹消日     　　年　　月　　日 １．契約成立　２．登録抹消　３．その他

妙高市空き家利用希望者登録申込書

　　年　　月　　日

下記のとおり空き家利用希望者に関する登録をしたいので、申し込みます。

登録日     　　年　　月　　日